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Jokihelmen opiston johtokunnan linjaus kurssimaksuihin keskeytystilanteissa

Jokhjoht 29.10.2020 § 27
Jokihelmen opisto on linjaa opinto-oppaassaan kurssimaksujen pe ri-
mi ses tä seuraavasti:
Peruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu laskutetaan täy si-
mää räi se nä. Ilmoittautumisen voi perua veloituksetta viimeiseen il-
moit tau tu mis päi vään klo 15 mennessä. Viimeisen il moit tau tu mis päi-
vän jälkeen, ennen kurssin alkamista, tehdyistä peruutuksista pe rim-
me 50 % kurssimaksusta. Kurssimaksuhuojennukset vain lää kä rin to-
dis tuk sel la.

Kansalaisopiston tulot muodostuvat kuntien rahoitusosuuksista, val-
tion osuu des ta sekä kurssimaksutuloista. Valtionosuuksien vuosien
saa tos sa pienennyttyä on kurssimaksutulojen kerryttämisellä entistä
suu rem pi merkitys, jotta kuntien omarahoitusosuudet saadaan py sy-
mään kurissa.

Kansalaisopistotoiminnassa on totuttu edullisiin kurssimaksuihin se-
kä kurssimaksujen alennuksiin, jos kurssilainen on syystä tai toi ses ta
keskeyttänyt kurssin. Kurssimaksut kansalaisopistossa ovat edel leen
hyvin kohtuulliset ja kurssit on hinnoiteltu ja suunniteltu siten, et tä
kurssi alkaa, mikäli kurssille ilmoittautuu minimimäärä kurs si lai sia.
Tämän vuoksi edellytämme, että kurssille ilmoittaudutaan si to vas ti
viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä, jonka jälkeen pää tös
kurssin aloittamisesta tehdään, opettajalle tehdään työ so pi mus ja
ilmoitetaan kurssin alkamisesta. Jos opiskelija peruu osal lis tu mi sen-
sa tämän jälkeen, mutta ennen kurssin alkua, perimme hä nel tä 50 %
kurssimaksusta. Jos peruutuksia tulee ennen kurssin al kua niin, että
kurssin minimiosallistujamäärä ei täyty, joudutaan kurs si tällöinkin
perumaan. Tästä aiheutuu luonnollisesti kus tan nuk sia.

Rehtori on myöntänyt kurssimaksuhuojennukset lääkärintodistusta
vas taan. Muutoin kurssimaksualennuksia on myön net ty harkinnan
mu kaan. Kurssilaisten tasapuolisen koh te lun turvaamiseksi joh to kun-
nan on syytä linjata kurs si mak su alen nus ten myöntämisen pe rus teet.

Rehtorin ehdotus:

 Jokihelmen opiston johtokunta päättää että, peruuttamattoman
opis ke lu pai kan kurssimaksu laskutetaan täy si mää räi se nä.

 Il moit tau tu mi sen voi perua veloituksetta viimeiseen il moit tau tu-
mis päi vään klo 15 men nes sä.

 Viimeisen il moit tau tu mis päi vän jälkeen, ennen kurssin al ka mis-



ta tehdyistä peruutuksista pe rim me 50 % kurssimaksusta.
 Kurs si mak sua ei palauteta, jos osanottaja keskeyttää kurssin.
 Kaikki ano muk set kurssimaksun alennuksesta osoi te taan reh-

to ril le kir jal li ses ti. Reh to ri voi myöntää
kurssimaksuhuojennuksia lää kä rin to dis tuksella tai muulla
erityisellä perusteella (esim. paikkakunnalta muut to).

Päätös:

 Ehdotuksen mukainen.
 ______


